第45号様式（第40条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　武蔵野市長　殿
　　　　　　　　　　　報告者

　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　開発事業地位承継報告書
　武蔵野市まちづくり条例施行規則第40条の規定により、次のとおり報告します。
	開発事業に係る協議終了確認通知書の番号及び日付
	　　　　第　　　号　　　　　年　　　月　　　日

	開発事業の名称

	開発区域の場所
	地名地番
	武蔵野市

	住居表示
	武蔵野市

	開発区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

（計画地　　　　　　　　　　　　　平方メートル）

	被

承

継

人
	住所

	氏名

	承継の日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	承継の理由

	添付書類
	□戸籍謄本
□登記事項証明書

□その他適法に承継したことを証明する書類

	この報告に係る連絡先
	氏名

	住所

	電話番号

	緊急連絡先電話番号